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BIOVAX TRYCHOLOGIC ŁUPIEŻ Serum do skóry głowy 50 ml
 

Cena: 29,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent OCEANIC S.A.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisBiovax Trychologic to linia stworzona w oparciu o prawidłową logikę w podejściu do pielęgnacji włosów, której podstawą jest
zdrowa skóra głowy. Trychologiczna seria dermokosmetyków stworzona w nowoczesnym Laboratorium Badawczym we współpracy z
lekarzami dermatologii oraz Trychologami. To innowacyjne produkty, bezpieczne dla wymagającej skóry głowy, zapewniające widoczne
efekty i przyjemność stosowania, których skuteczność działania potwierdzają liczne badania.Specjalistyczna kuracja przeciwłupieżowa
zawiera składniki o wielokierunkowym, udowodnionym działaniu. Aktywny 3,1 % Antidandruff Scalp CPLX z piroktonem olaminy
ogranicza namnażanie bakterii i grzybów odpowiedzialnych za przyczyny oraz objawy łupieżu. Intensywnie nawilżający 5% kompleks
HydroUrea, kojący 1% probiotyk oraz kwas mlekowy zmiękczają warstwę rogową naskórka, dając ukojenie oraz łagodzą stany zapalne
mieszków włosowych i pomagają przywrócić prawidłową równowagę pH skóry. Serum wspiera regenerację skóry i odżywia ją.
Innowacyjna, lekka i nietłusta formuła nie obciąża oraz nie powoduje szybszego przetłuszczania się włosów.Wskazania: łupież suchy i
tłusty, łuszczenie się skóry, świąd.Składniki aktywne:• 3,1% MULTI ANTIDANDRUFF CPLX - Kompleks na bazie piroktonu olaminy. Działa
zarówno na objawy, jak i przyczyny łupieżu suchego oraz tłustego poprzez właściwości przeciwgrzybicze i nawilżające.• 5%
HYDROUREA - Kompleks składników silnie nawilżających i zmiękczających.• 1% PROBIOTYK - Lactobacillus Ferment, który łagodzi skórę
i wzmacnia mikrobiom, chroniąc go przed czynnikami zewnętrznymi.• KWAS MLEKOWY - Delikatny kwas AHA, usprawnia proces
złuszczania naskórka, pozostawiając skórę świeżą i oczyszczoną.Skuteczność potwierdzona w badaniach*:• chroni przed łupieżem i
zapobiega jego nawrotom • przynosi ulgę, redukując swędzenie• chroni i przywraca równowagę mikrobiomu skóry• wspiera regenerację
skóry głowy* Badanie aplikacyjne przeprowadzone w niezależnym Laboratorium Badawczym po 4. tygodniach
stosowania.Przygotowanie i stosowanie: Przed każdym użyciem wstrząśnij butelkę. Aby równomiernie zaaplikować, nanieś całą
objętość pipety, wypuszczając po kropelce na różne miejsca skóry głowy. Wmasuj serum w skórę w celu rozprowadzenia i lepszego
wchłonięcia. Nie spłukuj. Stosuj raz dziennie. Dla osiągnięcia najlepszych rezultatów uzupełnij pielęgnację o pozostałe produkty z linii
Biovax Trychologic Łupież.SkładAqua, Glycerin, Propylene Glycol, Propanediol, Alcohol Denat., Hydroxyethyl Urea, Lactobacillus Ferment,
Piroctone Olamine, Lactic Acid, Xanthan Gum, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Trideceth-9, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum,
Linalool, Geraniol, Hexyl Cinnamal
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